[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	18 декабря 2024 года

	№
	168

Об утверждении Плана проведения

Департаментом управления делами Администрации города Вологды проверок организации и состояния работ по защите персональных данных в органах

Администрации города Вологды на 2025 год

В целях совершенствования работ по обеспечению безопасности персональных данных в Администрации города Вологды, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (с последующими изменениями):

1. Утвердить прилагаемый План проведения Департаментом управления делами Администрации города Вологды проверок организации и состояния работ по защите персональных данных в органах Администрации города Вологды
на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент управления делами Администрации города Вологды.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 15 января 2025 года.

Мэр города Вологды

                  А.Н. Накрошаев